Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON" g0o l2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder alimpeza e roçagem do mato, assim como as

manutenções necessários, no ponto de ônibus localizado na Avenida Edward
Martins, no Bairro Maria Paula Espósito.

.IUSTIFICATIVA

reitos po r m u ito s,," IlJ. :"i':,lloí:.::â,.:H Jff:i§; i" Í,?l"T,flT;
local, causando insegurança aos moradores locais, que relatam ter animais
peçonhentos no local e temem pela segurança das crianças, que fazem uso do
ponto de ônibus para aguardar o transporte escolar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2.021.

MANO NRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: wçrv.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.l 7210001-01

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: w]ltry.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

-.:
f*i,Iiffi d

I.- t

I

tl

i1
I

a:

)

al

5-